
Ledig stilling som innkjøper hos ProLyd AS: 

 

 

Vi ser etter en ny medarbeider som får rollen som innkjøper hos oss. ProLyd er en fagforhandler med 

mange spesialiserte produkter for lydproduksjon, hovedsakelig for kringkasting, studio, 

musikkproduksjon, postproduksjon, filmlyd og konsertlyd.  Hos oss arbeider vi med salg av løsninger 

og vårt salgsteam er spesialister i fagområdene for lyd og arbeider med alt fra store prosjekter til 

enkle salg. Vi importerer og distribuerer en rekke fabrikater på det norske markedet samtidig som vi 

forhandler det meste av alternativer. Vi har våre kunders behov i fokus og kan levere skreddersydde 

pakkeløsninger basert på hvilket som helst merke som innehar en kvalitet vi som fagleverandør kan 

stå inne for. ProLyd har i dag 9 ansatte og er i sitt 27 driftsår. Vi holder til i Mølleparken 4 ved 

Akerselva i Oslo, men i løpet av våren flytter vi til Nils Hansensvei 5 på Bryn i Oslo i helt nye lokaler.  

 

Beskrivelse av jobben: 

Som innkjøper hos oss vil du jobbe med innkjøp av varer fra våre leverandører, norske og 

utenlandske. Du vil jobbe i team med våre selgere og med arbeiderne på lageret vårt. 

Kommunikasjonen med leverandører vil være skriftlig, på epost og på telefon. 

Det forutsettes gode språkkunnskaper i norsk og engelsk. 

Det vi også være noe kundeservice, salg og administrasjonsarbeid. 

Kjennskap til bransjen er en fordel, men ikke et krav. 

Vi tilbyr gode lønns- og pensjonsbetingelser. 

Telefonabonnement er inkludert. 

 

Beskrivelse av søkeren 

•   Du er en positiv, sosial og engasjert person 

•   Resultatorientert, strukturert og målrettet 

•   Evne til å skape gode relasjoner og har glimt i øyet 

•   Selvstendig, gjerne teknisk interessert 

•   Ryddig og har sans for orden 

 

Teknologier vi bruker 

Multicase salgssystem 

Office 365, Outlook, Excel og Teams 

 

Søknad  

Kan sendes med CV og referanser til 

daglig leder, Inge Skaland på epost: inge@prolyd.no  

Søknadsfrist: 08. Februar 2024 

Tiltredelse 1. Mars eller etter avtale  

 

mailto:inge@prolyd.no

